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Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7589/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd
No. Dosen / NIP : 7589 / U2171010000
NIDN / NIDK : 0320109101
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PERUM DUTA ASRI PALEM 7 BLOK C6 NO.11
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 CR002 Reguler-1 Tangerang
3 UNV112 Bahasa Inggris 1 3 EU103 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 KH004 Reguler-1 Bekasi
5 UEU101 Bahasa Inggris 1 3 EU3ASU Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST, MT
NIP. 199110117
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Pilih Bahasa ▼ ▼ Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : KH004 Dosen : JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd.

HARDIANTI , S.Pd, M.PdProdi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Jumat

23-9-22
15:30-
18:00

Jumat
23-9-22

15:30-
18:00 ONLINE-1 Done 112   

2
Jumat

30-9-22
15:30-
18:00

Jumat
30-9-22

15:30-
18:00 ONLINE-2 92   

3
Jumat

7-10-22
15:30-
18:00

Jumat
7-10-22

15:30-
18:00 ONLINE-3 Done 94   

4
Jumat
14-10-

22

15:30-
18:00

Jumat
14-10-

22

15:30-
18:00 ONLINE-4 96   

5
Jumat
21-10-

22

15:30-
18:00

Jumat
21-10-

22

15:30-
18:00 ONLINE-5 Done 90   

6
Jumat
28-10-

22

15:30-
18:00

Jumat
28-10-

22

15:30-
18:00 ONLINE-6 84   

7
Jumat

4-11-22
15:30-
18:00

Jumat
4-11-22

15:30-
18:00 ONLINE-7 Done 90   

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU101%7C98%7C20221%7CKH004%7CK%7C1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU101%7C98%7C20221%7CKH004%7CK%7C1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CUEU101%7C98%7C20221%7CKH004%7CK%7C1#
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Bahasa Inggris 1 (3 sks) Ruang :
Kode : UEU101 Kelas : KH004 Dosen : JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd.

HARDIANTI , S.Pd, M.PdProdi : Bahasa Inggris Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Jumat

25-11-22
15:30-
18:00

Jumat
25-11-22

15:30-
18:00 ONLINE-8 85   

9
Jumat

2-12-22
15:30-
18:00

Jumat
2-12-22

15:30-
18:00 ONLINE-9 Done 92   

10
Jumat

9-12-22
15:30-
18:00

Jumat
9-12-22

15:30-
18:00 ONLINE-10 79   

11
Jumat
16-12-

22

15:30-
18:00

Jumat
16-12-

22

15:30-
18:00 ONLINE-11 Done 91   

12
Jumat
23-12-

22

15:30-
18:00

Jumat
23-12-

22

15:30-
18:00 ONLINE-12 74   

13
Jumat
6-1-23

15:30-
18:00

Jumat
30-12-

22

15:30-
18:00 ONLINE-13 Done 92   

14
Jumat

13-1-23
15:30-
18:00

Jumat
6-1-23

15:30-
18:00 ONLINE-14 95   



07/02/23 00.18Laporan Absensi Kuliah

Page 1 of 4file:///Users/hardianti/Downloads/Laporan%20Absensi%20Kuliah%20UEU101%20(KH004).html

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: [email protected]

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Bahasa Inggris 1 Dosen : HARDIANTI , S.Pd, M.Pd (7589)

JULIANSYAH , S.Pd., M.Pd. (8233)Kode MK dan Seksi : UEU101 (KH004)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 15:30 - 18:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Sep

30
Sep

07
Okt

14
Okt

21
Okt

28
Okt

04
Nov

25
Nov

02
Des

09
Des

16
Des

23
Des

06
Jan

13
Jan

1. DANIEL TEGAR PRASETYO 20180301022 H A A A H H H H H H H A H H

2. JUDITH ANANDITA RUSMAWANTO 20200304017 H A A A A A A A A A A A A A

3. AXSEL RAMDANI 20210302166 H A H H H H H A A H H H H H

4. INDAH PERMATASARI 20210306060 H A A A A A A A A A A A A A

5. HARI DWI CAHYA 20210306094 H H H H H A H H H H A H H H

6. RYANDA RIZKI ALISNA 20210801193 H A A A A A A A A A A A A A

7. BIMA PRATAMA ATMA WIJAYA 20220301002 H H H H H H H H H H H H H H

8. MUHAMMAD RAFLY FIRMANSYAH 20220301013 H A H H A H H H H H H H A H

9. BENDIKTA WAKEI 20220301014 H A A H H A H A H A H A H H

10. NADIA JESIKA RENURTH 20220301017 H H H H H H H H H H H H H H

11. AUFATZ MEIZA ALTIS 20220301026 H H H H H H H H H H H H H H

12. ILHAM MAULANA HASANUDIN 20220301032 H A A A A A A A H A A A A A

13. PAULINA YASMIN 20220301046 H A A A H A A A A A A A A A

14. NOVIA PUTRI UTAMI 20220301047 H H H H H H H H H H H H H H

15. MIREY PUTRI OCTAVIANI 20220301055 H H H H H H H H H H H H H H

16. FADHLIHAN AHMAD HAFIZH 20220301060 H H H H H H H H H H H A H H

17. REVINA AULIA SAPUTRI 20220301064 H H H H H H H H H A H H H H

18. BINTANG SATRIA AJI 20220301067 H H H H H H H H H H H H H H

19. FAIZA NURMA RIESTA 20220301069 H A H H H A H A A A H H H H

20. TRIA FITRIANI 20220301085 H H H H H H H H H H H H H H

21. NOVIANA DWI YUNIAR 20220301094 H H H H H H H H H H H H H H

file:///cdn-cgi/l/email-protection
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22. ARIEL SHARON NAINGGOLAN 20220301095 H A A A A A A A A A A A A A

23. JOSUA RODO ANUGRAH MANURUNG 20220301097 H A A A A A A A A A A A A A

24. LIZA AZIZAH WIBOWO 20220301114 H H H H A A A A H A A A A A

25. MUHAMMAD TOTTI ABDULLAH 20220302016 H H H H H H H H H H H A H A

26. KHANZA ALIYAH HAZNA 20220302064 H A A H H A H A H A H A H H

27. NAJWA DWI AMANDA 20220302101 H H H H H H H H H H H A H H

28. SELVIKA TUMENNO 20220302130 H H H H H H H H H H H H H H

29. RAHMAT RIZALDI 20220302138 H H H H H H H H H H H A H H

30. SYFA KHAIRUNNISA 20220302211 H H H H H H H H H H H A H H

31. PUPUT PUSPITASARI 20220302249 H H H H H H H H A H H H H H

32. SRI WAHYUNI WULANDARI 20220304008 H H H H H A H H H H H H H H

33. AHMAD FACHRUROZI 20220304023 H H H H H H H H H H H H H H

34. AMELIA ARUNI 20220304029 H H H H H H H H H H H H H H

35. SABRINA AULIYA RAHMADHANI 20220304034 H H H H H A H H H H H H H H

36. AKHMAD YASIN 20220304044 H H H H H H H H H A H H H H

37. RIEN MUTIA RAHMADILLA 20220304045 H H H H H H H H H H H H H H

38. REGINA DANANG MARBETA 20220304049 H H H H H H H H H A H A H H

39. FENI ALNISSA DESWANTO 20220304050 H H H H H H H H H H H H H H

40. AYU EDLYN ATHAILLAH 20220311038 H A A A A A A A A A A A A A

41. INDI ALEYDA MUSTIKA 20220311048 H A A A A A A A A A A A A A

42. AYU FARIDATUN NAFISAH 20220311069 H A A A A A A A A A A A A A

43. AL-QOWIYYU AZHARI 20220311114 H H H H H H H H H H H A H H

44. RAFA MARITSZA 20220311149 H H H H H H H A A A A A A H

45. RENANTA ALMAS NORMALIZATY 20220311257 H A A A A A A A A A A A A A

46. MELLISA SEPTIANANDA NAIBAHO 20220311290 H A H H H A H H H A H H H H

47. MIKTAMI SEVEPRIWATY BR LUMBANTORUAN 20220311342 H A H H A A A H H A A H H H

48. LEO SAPUTRA MARHADI 20220801005 H H H H H H H H H H H H H H

49. FELIX 20220801027 H H A H H H A H A H H H H H

50. ALVITTO ZAKY HARYONO 20220801031 H H H H H H H H H H H H H H

51. FIKRI ACHMAD ANSHORI 20220801036 H H H H H A H H H H H H H H

52. FIMA YARDHAKA KABIRA 20220801043 H H H H H H H H H H H H H H

53. BASKHORO SETYO AJI PUTRAMA 20220801044 H H H H H H H H H H H H H H

54. EDBERT CHANDRA 20220801053 H H H H A H H H H H H A H H

55. MICHAEL POLANDOS GHOKLASMA RALUS SILAEN 20220801055 H H H H H H H H H H H H H H

56. AHMAD SIDDIQ FADHILLAH 20220801079 H H H H H H H H H H H H H H

57. NICHOLAS BRANDON WIDJAYA 20220801081 H H H H H H H H H H H H H H
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58. AL FITO DENAUFAL ATTA 20220801082 H H A H A H A H H H H H H H

59. RAIHAN AKMAL IBRAHIM 20220801083 H H H H H H H H H H H H H H

60. HAIKAL ZHILLAN ZHALILA 20220801091 H H H H H H H H H H H H H H

61. RAJENDRA RAKHA AGUSTA 20220801092 H H H A A A A A A A A A A A

62. FAWWAZ SIDQY 20220801094 A A A A A A A A A A A A A A

63. KAILAL WAFA AULADAL BARREN 20220801096 H H H H H A A H H H A H H H

64. MUHACIDIN ISHAQ 20220801105 H H H H H H H H H H H H H H

65. YOGA PRATAMA 20220801106 H H H H A H H H H H H H H H

66. FAHRI MUHADJIB ABIYU 20220801107 H H H H H A A A A A A A H H

67. AKMAL FIRMANSYAH 20220801111 H H H H H H A H H A H H H H

68. MUHAMMAD FERLY LIBRIAN 20220801126 H H H H H H H H H H H H H H

69. FADHLIH RAMDHAN FAKHRURRAZI 20220801139 H H H H H H H H H H H A H H

70. MUHAMMAD DWIKI WICAKSONO 20220801155 H H H H A H H H H H H H H H

71. ANISA SYAVIRA HARYONO PUTRI 20220801171 H H H H H H H H H H H H H H

72. ANDI AL KAUTSAR MAHURATI 20220801177 H H H H H H H H H H H H H H

73. SITI FATIHA RAHMAH 20220801179 H H H H H H H H H A H H H H

74. NANDA LAKSANA MUHAMMAD 20220801194 H H H H H H H H H H H H A H

75. HERAH SANTONI KAWEDAR 20220801196 H H H H H H H H H H H H H H

76. SHANDY YOSSAFAT AMBARITA 20220801202 H H H H H H H H H H H H A H

77. RADINAL ASLAM SANTONI 20220801208 H H H H H H H H H H H H H H

78. RIFKY ALDIANSYAH PUTRA 20220801211 H H H H H H H H H H H A H H

79. FARIS EDRIK PRAYOGA 20220801216 H H H H H H H H H H H H H H

80. MOHAMMAD ARIFIN ILHAM 20220801218 H H H H H H H H H H H A H H

81. KASYFUL ANWAR HADDADY 20220801220 H H H H H A H H H H H H H H

82. RIZKA SATRIA SEPTIAROYKHAN 20220801227 H H H H H H H H H H H H H H

83. DECLIV RISKY ANANTO 20220801228 H H H H H A H A H A H H H H

84. AMRU GIBRAN 20220801230 H H H H A H H H H A H H H H

85. RANGGA OCTOVAN SAPUTRA 20220801231 H H H H H H H H H A H H H H

86. BIMO ALI PRAKOSO FAKHRUDIN IIRAWAN 20220801238 H H H H H H H H H H H H H H

87. KEFIN HUTAPEA 20220801240 H H H H H H H H H H H H H H

88. ZACKI FERDINANSYAH 20220801251 H H H H H H H H H H H H H H

89. ANNEL ING CHARIS 20220801261 H H H H H H H H H H H H H H

90. ENENG MILA LESTARI WIJAYADI 20220801264 H H H H H H H H H H H H H H

91. AMRY MUKROM 20220801270 H H H H H H H H H H H H H H

92. MUHAMMAD ABYAN DAMPANG 20220801273 H H H H H H H A H H H A H H
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93. NITTO GILANG MAULANA 20220801279 H H H H H H H H H A H A H H

94. AKHDAN AL- GHIFARI 20220801343 H H H H H H H H H H H H H H

95. WILDAN MUHAMAD KIRAM 20220801352 H A A A A A A A A A A A A A

96. ALVIN ASTRADINATA 20220803001 H H H H H H H H H H H H H H

97. APRILIA CRISTINA 20220803006 H H H H H H H H H H H H H H

98. ARIEL RAFAEL YAHYA 20220803009 H H H H H H H H H H H H H H

99. AI SELPIA ANDITA 20220803024 H H H H H H H H H H H H H H

100. NABILA EKA SYNTIA DEWI 20220803028 H H H H H H H H H H H H H H

101. AMAN SETIAWAN 20220803035 H H H H H H A A A A A A A A

102. AZKA SAHHALA ADRIANSYAH 20220803036 H H H H H H H A H A H A H H

103. DIMAS SAPUTRO 20220803037 H H H H H H H H H H H H H H

104. RAFAEL JUAN MARLIN GULTOM 20220803044 H H H A H H H A H H H A H H

105. M. DZIKRI IRSAL 20220803050 H H H H A H H H H H H H H H

106. ANGGI PUSPITA SARI 20220803052 H H H H H H H H H H H H H H

107. RIFQAH HAURA MAHARANI 20220803064 H H H H H H H H H H H H H H

108. FIRA AFRIZA 20220803074 H H A A A A A A A A A A A A

109. NAYLA DIVA VLANOLA 20220803075 H H H H H H H H H H H A H H

110. RIZKY MUHAMMAD ROFIF 20220803076 H H H H H H H H H H H A H H

111. ALVY APRIANINGSIH 20220803092 H H H H H H H H H H H H H H

112. GABRIELA MARRY CHRISTIANA SIMANJUNTAK 20220803096 H H H H H H H A H H H H H H

113. PRIMAS TUTI AGUSTINA SYAHYANTI 20220803132 H H H H H H H H H H H H H H



NIM NAMA ABSENSI QUIZONLINE UAS UTS
20180301022 Daniel Tegar Prasetyo 71,43 89 54 61
20200304017 Judith Anandita Rusmawanto 7,14 0 0 0
20210302166 Axsel Ramdani 78,57 90 73 82
20210306060 Indah Permatasari 7,14 0 0 0
20210306094 Hari Dwi Cahya 85,71 91 58 53
20210801193 Ryanda Rizki Alisna 7,14 0 0 0
20220301002 Bima Pratama Atma Wijaya 100 98 0 87
20220301013 Muhammad Rafly Firmansyah 78,57 93 61 62
20220301014 Bendikta Wakei 57,14 96 80 56
20220301017 Nadia Jesika Renurth 100 94 62 51
20220301026 Aufatz Meiza Altis 100 93 74 78
20220301032 Ilham Maulana Hasanudin 14,29 87 0 0
20220301046 Paulina Yasmin 14,29 8 0 0
20220301047 Novia Putri Utami 100 97 79 79
20220301055 Mirey Putri Octaviani 100 94 65 47
20220301060 Fadhlihan Ahmad Hafizh 92,86 95 78 81
20220301064 Revina Aulia Saputri 92,86 94 68 61
20220301067 Bintang Satria Aji 100 100 70 82
20220301069 Faiza Nurma Riesta 64,29 96 50 59
20220301085 Tria Fitriani 100 93 71 75
20220301094 Noviana Dwi Yuniar 100 99 31 75
20220301095 Ariel Sharon Nainggolan 7,14 41 0 0
20220301097 Josua Rodo Anugrah Manurung 7,14 0 0 0
20220301114 Liza Azizah Wibowo 35,71 83 0 37
20220302016 Muhammad Totti Abdullah 85,71 71 0 60
20220302064 Khanza Aliyah Hazna 57,14 94 75 70
20220302101 Najwa Dwi Amanda 92,86 98 85 86
20220302130 Selvika Tumenno 100 100 28 55
20220302138 Rahmat Rizaldi 92,86 99 82 75
20220302211 Syfa Khairunnisa 92,86 94 75 64
20220302249 Puput Puspitasari 92,86 100 87 62
20220304008 Sri Wahyuni Wulandari 92,86 93 60 66
20220304023 Ahmad Fachrurozi 100 90 72 69
20220304029 Amelia Aruni 100 96 67 77
20220304034 Sabrina Auliya Rahmadhani 92,86 97 78 65
20220304044 Akhmad Yasin 92,86 90 43 37
20220304045 Rien Mutia Rahmadilla 100 91 71 57
20220304049 Regina Danang Marbeta 85,71 91 39 53
20220304050 Feni Alnissa Deswanto 100 99 58 75
20220311038 Ayu Edlyn Athaillah 7,14 0 0 0
20220311048 Indi Aleyda Mustika 7,14 0 0 0
20220311069 Ayu Faridatun Nafisah 7,14 0 0 0
20220311114 Al-Qowiyyu Azhari 92,86 97 88 94
20220311149 Rafa Maritsza 57,14 95 85 78
20220311257 Renanta Almas Normalizaty 7,14 0 0 0
20220311290 Mellisa Septiananda Naibaho 78,57 98 76 82
20220311342 Miktami Sevepriwaty Br Lumbantoruan 57,14 90 37 54
20220801005 Leo Saputra Marhadi 100 100 91 87
20220801027 Felix 78,57 92 93 88
20220801031 Alvitto Zaky Haryono 100 99 84 74
20220801036 Fikri Achmad Anshori 92,86 94 0 86



20220801043 Fima Yardhaka Kabira 100 100 90 88
20220801044 Baskhoro Setyo Aji Putrama 100 97 77 74
20220801053 Edbert Chandra 85,71 98 76 62
20220801055 Michael Polandos Ghoklasma Ralus Silaen 100 100 85 89
20220801079 Ahmad Siddiq Fadhillah 100 93 65 59
20220801081 Nicholas Brandon Widjaya 100 100 91 87
20220801082 Al Fito Denaufal Atta 78,57 93 75 74
20220801083 Raihan Akmal Ibrahim 100 96 84 68
20220801091 Haikal Zhillan Zhalila 100 99 68 80
20220801092 Rajendra Rakha Agusta 21,43 21 0 0
20220801094 Fawwaz Sidqy 0
20220801096 Kailal Wafa Auladal Barren 78,57 97 65 75
20220801105 Muhacidin Ishaq 100 100 94 93
20220801106 Yoga Pratama 92,86 95 79 66
20220801107 Fahri Muhadjib Abiyu 50 91 0 29
20220801111 Akmal Firmansyah 85,71 95 44 57
20220801126 Muhammad Ferly Librian 100 99 77 81
20220801139 Fadhlih Ramdhan Fakhrurrazi 92,86 96 71 70
20220801155 Muhammad Dwiki Wicaksono 92,86 98 59 63
20220801171 Anisa Syavira Haryono Putri 100 98 65 64
20220801177 Andi Al Kautsar Mahurati 100 96 56 56
20220801179 Siti Fatiha Rahmah 92,86 99 73 82
20220801194 Nanda Laksana Muhammad 92,86 97 38 67
20220801196 Herah Santoni Kawedar 100 100 84 81
20220801202 Shandy Yossafat Ambarita 92,86 96 40 66
20220801208 Radinal Aslam Santoni 100 96 33 48
20220801211 Rifky Aldiansyah Putra 92,86 93 84 82
20220801216 Faris Edrik Prayoga 100 95 85 86
20220801218 Mohammad Arifin Ilham 92,86 95 62 75
20220801220 Kasyful Anwar Haddady 92,86 93 66 63
20220801227 Rizka Satria Septiaroykhan 100 99 89 80
20220801228 Decliv Risky Ananto 78,57 93 78 74
20220801230 Amru Gibran 85,71 91 59 70
20220801231 Rangga Octovan Saputra 92,86 97 81 61
20220801238 Bimo Ali Prakoso Fakhrudin Iirawan 100 100 81 72
20220801240 Kefin Hutapea 100 98 75 75
20220801251 Zacki Ferdinansyah 100 96 79 55
20220801261 Annel Ing Charis 100 100 81 83
20220801264 Eneng Mila Lestari Wijayadi 100 100 81 81
20220801270 Amry Mukrom 100 98 65 50
20220801273 Muhammad Abyan Dampang 85,71 89 63 61
20220801279 Nitto Gilang Maulana 85,71 89 84 83
20220801343 Akhdan Al- ghifari 100 93 32 56
20220801352 Wildan Muhamad Kiram 7,14 12 0 0
20220803001 Alvin Astradinata 100 100 86 90
20220803006 Aprilia Cristina 100 96 79 75
20220803009 Ariel Rafael Yahya 100 98 81 79
20220803024 Ai Selpia Andita 100 98 70 56
20220803028 Nabila Eka Syntia Dewi 100 98 75 69
20220803035 Aman Setiawan 42,86 36 0 0
20220803036 Azka Sahhala Adriansyah 78,57 94 74 65
20220803037 Dimas Saputro 100 94 64 57



20220803044 Rafael Juan Marlin Gultom 78,57 95 79 90
20220803050 M. Dzikri Irsal 92,86 98 83 81
20220803052 Anggi Puspita Sari 100 97 48 75
20220803064 Rifqah Haura Maharani 100 99 90 85
20220803074 Fira Afriza 14,29 15 0 0
20220803075 Nayla Diva Vlanola 92,86 94 81 84
20220803076 Rizky Muhammad Rofif 92,86 98 68 83
20220803092 Alvy Aprianingsih 100 95 72 84
20220803096 Gabriela Marry Christiana Simanjuntak 92,86 97 86 89
20220803132 Primas Tuti Agustina Syahyanti 100 94 68 76
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